[image: ]

О предоставлении участков государственного лесного фонда на праве лесовладения
Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 мая 2009 года № 744
[bookmark: z1]      В соответствии со статьями 12 и 45 Лесного кодекса Республики Казахстан от 8 июля 2003 года Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Предоставить на праве лесовладения:

      1) государственному учреждению "Кордайское государственное учреждение по охране лесов и животного мира акимата Жамбылской области" (далее - Кордайское лесное учреждение) участки государственного лесного фонда площадью 184,3 тысяч гектаров;

      2) государственным учреждениям "Бурыл-Байталское государственное учреждение по охране лесов и животного мира акимата Жамбылской области" и "Жуалынское государственное учреждение по охране лесов и животного мира акимата Жамбылской области" участки государственного лесного фонда согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Отнести участки государственного лесного фонда, предоставленные на праве лесовладения Кордайскому лесному учреждению, к категории "поле- и почвозащитные леса".

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов
Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 19 мая 2009 года № 744

                               Экспликация

    участков государственного лесного фонда, предоставляемых

                      на праве лесовладения
                                           площадь в тысячах гектаров
	№ п\п
	Наименование

государственных

учреждений,из территории

которых предоставляются

участки государственного

лесного фонда
	Наименование государственных

учреждений, которым

предоставляются участки

государственного лесного фонда

	Бурыл-Байталское

государственное

учреждение по

охране лесов и

животного мира

акимата

Жамбылской

области
	Жуалынское

государственное

учреждение по

охране лесов и

животного мира

акимата

Жамбылской

области

	1
	2
	3
	4

	1.
	Мойынкумское

государственное

учреждение по охране

лесов и животного мира

акимата Жамбылской

области
	247,1
	-

	2.
	Коктерекское

государственное

учреждение по охране

лесов и животного мира

акимата Жамбылской

области
	145,3
	-

	3.
	Жамбылское

государственное

учреждение по охране

лесов и животного мира

акимата Жамбылской

области
	-
	103,9

	Итого:
	392,4
	103,9

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14